Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

平成 21年４月20日

報 道 各 位

 日本空港ビルデング株式会社

羽田空港ターミナル ビッグバード

ゴールデンウイークイベントのお知らせ

羽田空港ターミナル ビッグバードでは、今年もゴールデンウイーク期間中「エアポートキッ

ズウイーク２００9」と題して、イベントを下記のとおり実施いたします。

(１) 第１６回大田区小学生大絵画展（大田区小学生大絵画展実行委員会主催）

・期  間：４／２９（水・祝）～ ５／６（水・振休）（８日間）

・内  容：「夢の飛行場」をテーマに、大田区内の小学生が描いた約３千点の作品を展示。

・場  所：第１ターミナル マーケットプレイス６Ｆ スカイギャラリー

・後  援：国土交通省 航空局、大田区、大田区教育委員会

・協  賛：航空会社各社、京浜急行電鉄㈱、東京モノレール㈱、日本空港ビルデング㈱

（イメージ）

(２) ウルトラマンプレイランド（ビッグバード会主催）

・日  時：５／２（土）～ ５／６（水・振休）（5日間） １１：００～１７：００

・内  容：飛んだり跳ねたりして子どもたちが楽しめるふわふわウルトラマンプレイランド

を無料開放。（対象年齢：小学校２年生以下）

・場  所：第１ターミナル マーケットプレイス６Ｆ シリウス

©円谷プロ

日本空港ビルデング株式会社
     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

(３) ビッグバード ストリートパフォーマンス（ビッグバード会主催）

・日  時：５／２（土）、５／５（火・祝）

      パフォーマーによる大人から子どもまで楽しめるパフォーマンスの数々。

         ５／２（土）

〔第１ターミナル〕 ２階マーケットプレイス ＭＡＹＡ（ヨーヨー）

   ①１１：３０～  ②１４：３０～

〔第２ターミナル〕 Ｂ１階若い芽のひろば  蹴流波（フットボール）

   ①１３：００～  ②１６：００～

         ５／５（火・祝）

〔第１ターミナル〕 ２階マーケットプレイス 縄のまっちゃん（縄跳び）

   ①１１：３０～  ②１４：３０～

〔第２ターミナル〕 Ｂ１階若い芽のひろば  クラウンおっと（ピエロ）

   ①１３：００～  ②１６：００～

      ＭＡＹＡ（ヨーヨー）       縄のまっちゃん（縄跳び）

(４) 「おもしろヒコーキ教室」～いつまでも飛べ！ふしぎヒコーキ！～

（日本空港ビルデング主催）

・日  時：５／３（日）、５／４（月・祝）

両日とも ①1３：００ ～  ②１５：００ ～  の２回開催

・内  容：紙飛行機を主体とした色々な素材を使って「ふしぎ飛行物体」を子どもたちと

一緒に創作する。

・会  場：第１ターミナル マーケットプレイス6Ｆ ギャラクシーホール

・参加方法：当日会場にて各回先着２００名（各回開催１時間前に会場前にて整理券を配布）

（イメージ）

各イベントのお問い合わせは： ㈱ビッグウイング ０３－５７５７－８２８３

※イベント内容等に変更がある場合があります。あらかじめご了承ください。